KykapkuH AHapeu BnaguMmupoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 Eg;ojlz:ouza:;;‘::::ee —
oueHke

03-01/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
07-01/24 000 "KCW KoHcanTuhr"
08-01/24 000 "KCW KoHcanTuHr"
09-01/24 000 "KCW KoHcanTuxr"
11-01/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
12-01/24 000 "KCW KoHcanTuHr"
13-01/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
01-02/24 000 "KCW KoHcanTuHr"
02-02/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
04-02/24 000 "KCW KoHcanTuHr"
05-02/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
07-02/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
08-02/24 000 "KCU KoHcanTtuHr"
10-02/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
13-02/24 000 "KCW KoHcanTuhr"
02-03/24 000 "KCU KoHcanTuHr"
03-03/24 000 "KCW KoHcanTunr"
05-03/24 000 "KCW KoHcanTuHr"
07-03/24 000 "KCWU KoHcanTuxr"
08-03/24 000 "KCW KoHcanTuHr"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

05.02.2024

09.02.2024

30.01.2024

26.02.2024

16.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

11.03.2024

05.03.2024

15.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

CBepeHuna

KykapkunH AHgpen Bnagnmmposuy

001041

25.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

Akunn

Akunn

OBuv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBnm>XnmocTb

HenBm»XunmocTb

HenBm>»XnmocTb

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMyLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



002-K/24

007-K/24

025-K/24

027-K/24

000 "KCW KoHcanTuur"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCW KoHcanTuHr"

000 "KCW KoHcanTuur"

02.02.2024

08.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

PbiHOYHas

PbiHOYHaA,
NMKBUAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Кукаркин Андрей Владимирович

