

Кукаркин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кукаркин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001041			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	22.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
07-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	30.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	30.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	30.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	31.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
12-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	31.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
13-01/24	ООО "КСИ Консалтинг"	31.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	02.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	05.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
04-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	09.02.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
05-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	30.01.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	26.02.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	16.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
10-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	27.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13-02/24	ООО "КСИ Консалтинг"	29.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02-03/24	ООО "КСИ Консалтинг"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03-03/24	ООО "КСИ Консалтинг"	05.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05-03/24	ООО "КСИ Консалтинг"	15.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-03/24	ООО "КСИ Консалтинг"	25.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-03/24	ООО "КСИ Консалтинг"	25.03.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

002-К/24	ООО "КСИ Консалтинг"	02.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
007-К/24	ООО "КСИ Консалтинг"	08.02.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
025-К/24	ООО "КСИ Консалтинг"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
027-К/24	ООО "КСИ Консалтинг"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости